
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 
 

UCHWAŁA NR 18/128/2018 

z dnia 13 marca 2018 roku 

w sprawie nadawania wyróżnień 
  za rozprawy doktorskie  

 
 

Działając na podstawie § 37 ust. 1 pkt 5 Statutu UMFC (Komunikat Rektora nr 
14/2017 z dn. 27.12.2017 r.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 
postanawia, co następuje: 

§1 
1. Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina określa następujące zasady 

wyróżniania rozpraw doktorskich, których publiczna obrona odbyła się 
w jednostkach organizacyjnych uprawnionych do nadawania stopnia 
naukowego doktora: 

a) rozprawa doktorska może być wyróżniona w przypadku spełnienia łącznie 
następujących warunków: 
 
 został złożony wniosek o wyróżnienie rozprawy doktorskiej przez 

przynajmniej jednego recenzenta, promotora lub członka rady wydziału 
przy braku sprzeciwu któregokolwiek z recenzentów lub promotora, przy 
czym wniosek powinien wskazywać elementy pracy decydujące o jej 
wyróżniającym charakterze, 

 każdy z egzaminów doktorskich został zdany na ocenę nie niższą niż 20 
pkt (dobry plus). 

 
b) wyróżnienia za rozprawy doktorskie nadaje właściwa rada wydziału 

w formie uchwały zapadłej większością 2/3 głosów przy obecności 
przynajmniej połowy liczby osób uprawnionych do głosowania w sprawie 
nadania stopnia doktora. 

 
c) uchwała w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej może zapaść w ciągu 

trzech miesięcy od dnia nadania stopnia doktora.  
 

d) protokół posiedzenia rady wydziału powinien zawierać uzasadnienie 
przyznanego wyróżnienia.  
 



2 

 

 

 

2. Doktor, którego praca została wyróżniona, otrzymuje pisemny akt wyróżnienia. 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
       prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
              R e k t o r 

 

 

 
 


